3

[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 29.04.2020 № 94/593
Об объеме денежных средств бюджета городского округа Кинешма на реализацию наказов избирателей в 2021 году
В соответствии с п.2 ст. 59 Устава городского округа Кинешма, п. 19 Положения о наказах избирателей депутатам городской Думы городского округа Кинешма, утвержденным решением городской Думы от 18.12.2019 № 87/553, учитывая заключение главы городского округа Кинешма на проект решения городской Думы «Об объеме денежных средств бюджета городского округа Кинешма на реализацию наказов избирателей в 2021 году»,
городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Администрации городского округа Кинешма, при составлении бюджета городского округа Кинешма на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы, запланировать (предусмотреть) объем денежных средств бюджета городского округа Кинешма на реализацию наказов избирателей в 2021 году в размере 18000000 рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянные комиссии городской Думы городского округа Кинешма и главу городского округа Кинешма (Пахолкова А.В.).

Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                      М.А. Батин